
Об определении мест для расклейки объявлений на объектах, находящихся в 
ведении муниципального образования городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

В соответствии с Правилами благоустройства и озеленения территории 

городского  округа  Новокуйбышевск  Самарской  области,  утвержденными 

решением Думы городского округа Новокуйбышевск от 20 декабря 2007 года 

№  414,  в  целях  предотвращения  порчи  объектов  городского  хозяйства, 

нарушения  эстетической  целостности  внешнего  облика  города, 

руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

постановляю:

1. Утвердить  места  для  расклейки  объявлений  физическими  и 

юридическими лицами, не связанных с осуществлением предпринимательской 

деятельности  на  объектах,  находящихся  в  ведении  муниципального 

образования г.о. Новокуйбышевск (Приложение).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой 

информации  и  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа 

Новокуйбышевск в сети «Интернет».



3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы - руководителя аппарата Анисатова В.П..



Места для расклейки объявлений
физических и юридических лиц, не связанных

с осуществлением предпринимательской деятельности,
на муниципальных объектах

Тип 
конструкции

Адрес, место 
расположения

Объект 
недвижимого 
имущества, к
которому
присоединена
конструкция

Состояние

Щит, 2 шт.
остановка «Волжанка», пр. Победы, 7 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 4 шт.
остановка «ул. Островского», 
пр.Победы, 16 (с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «72 квартал», пр.Победы, 50 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Рынок», пр.Победы, 2,1 ж 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Рынок», ул. Пирогова, 18 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «Молокозавод», ул.Суворова 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Автостанция», ул. 50-летия 
НПЗ (с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «ул.Чернышевского», 

ул.Чернышевского, 14 (с одной стороны)
остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «Больница № 1», ул.Пирогова, 
1 (с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «ул. Кадомцева», ул.Миронова, 
15 (с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «ул.Гагарина», ул.Миронова, 20 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт. ул.Гагарина, 11 (с одной стороны) остановочный 
павильон

существует



Щит, 1 шт.
остановка «ул.Гагарина», ул.Миронова, 22 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «ул.Кирова», ул.Миронова, 28 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «ПЛ № 53», ул.Кирова, 27-б 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «ул.Строителей», 

ул.Строителей, 1 (с двух сторон)
остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Старый ТЦ», 

ул.Дзержинского, 4а (с двух сторон)
остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Новый ТЦ», ул.Дзержинского, 26 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «ул.Егорова», ул.Егорова, 4 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «магазин «Родник», ул.Егорова, 4а 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «Автостанция», ул.Егорова, 18 
(с двух сторон)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 1 шт.
остановка «Военкомат», ул.Молодежная,8 
(с одной стороны)

остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «кинотеатр «Восход», 

ул.Островского, 8 (с двух сторон)
остановочный 
павильон

существует

Щит, 2 шт.
остановка «ул.Островского», 

ул.Островского, 20 (с двух сторон)
остановочный 
павильон

существует

Тумба пр. Победы, 2 тротуар
существует

Тумба пр. Победы, 5 тротуар
существует

Тумба, 1шт.
Стела, 1шт.
1,8x3,6 м

пр. Победы, 1 б тротуар
существует

Стела, 1 шт. 
1,8x3,6 м пр. Победы, 7 тротуар

 существует


